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Aussage

|

3

DK 671.316.923 Sicherungen
1'5.52

DIN

DIN

DIN

DK 621.882.083 Gewinde

TGL

|
|
;

|
.

'

1

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

DIN

49310

49320

49321

— —

7907 1

Blatt 3

244

245

246

247

516

517

5.52

5.52

11.59

12.52

12.52

12.52

12.52

12.52

112.52

'

Gruppe

4

- 363
. 363
363

(034/300

|
| 300

i

300

300

1300

300

Titel des Standards

m— ——

51

Installationsmaterial;
[eitungsschutzsicherungen,
D-Sichcrungssockel E 27,
25 A, 500 V fur Schraub-
Pal3einsatze, Anschlisse,

Sockelrtickseite (Ersetzt '
durch Fachbereich-Standard

TGL 57-480)

Installationsmaterial;
Leitungsschutzsicherungen,
D-Sicherungssockel E 27,
25 A. 500 V fir Schraub-
Pal3einsatze, Anschliisse,
Sockclvorderseite, mit Ab-
deckung (Ersetzt durch
Fachbereich-Standard TGL
57-480)

Installationsmaterial;
Leitungsschutzsicherungen,
D—Slchcrm{/g$sockel E 33, .
60 A, 500 V fiir Schraub-
Palicinsalze, Anschlusse,
Sockclvorderseite, mit Ab-

dcckung (Ersetzt durch
Fachbereich-Standard TGL

57-480) -

Metrische Iso-Gewinde,
Grobgewinde, Nennprofile

und theoretische Werte
Ersetzt durch TGL 7907

latt 3 Ausg. 8. 60)

Metrisches Feingewindc mit
Steigung h = 6 mm, Theo-
retische Werte (Ersetzt durch
TGL 7907 Blatt 10

Ausg. 8. 60)

Metrisches Feingewinde mit
Steigung h =4 mm, Theo-

retische Werte (Ersetzt durch
TGL 7907 Blatt 9

Ausg. 8. 60)

Metrisches Feingewinde mit
Steigung h = 3 mm, Theo-

retische Werte (Ersetzt durch
TGL 7907 Blatt 8
Ausg. 8. 60)

Metrisches Feingewindc mit
Steigung h = 2 mm, Theo-

retische Werte (Ersetzt durch
TGL 7907 Blatt 7
Ausg. 8.60)

Metrisches Feingewinde mit
Steigung h = 1,5 mm.
Theoretische Werte
Ersetzt durch TGL 7907
latt 6 Ausg. 8. 60)

Metrisches Feinge\vinde mit
Steigung h = 1 mm, Theo-

retische Werte (Ersetzt durch
TGL 7907 Blatt 5
Ausg. 8. 60)
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Die Verbindlichkeit folgender Standards wird zum angegebenen Zeitpunkt autgehoben:
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